
Z Á P I S
z 6. zasedání zastupitelstva města Slavkov u Brna,

které se konalo dne 19.6.2023

od 17:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ

Př ítomni: Vendula Andr lová, č lenka ZM
Bc. Michal  Boudný, starosta
Jan Ehrenberger,  č len ZM
Ing. Hynek Charvat, č len ZM
Ing. Ivan Charvát,  č len ZM
Adam Janek,  člen ZM

Ing. Mar ie Jedl ičková,  místostarostka
Mgr.  Přemysl  Jeřábek, č len ZM
Mgr.  Petr  Jeřábek, č len ZM
Mgr.  Vladis lava Kulhánková, č lenka ZM
Bc. E lv í ra Patáková, MBA., č lenka ZM
Bc. Veronika Slámová, č lenka ZM
Mgr.  Bc. Radomír Zemánek, člen ZM

Omluveni: Mgr.  Jana Bangová, č lenka ZM
Mgr.  Vladimír  Soukop, č len ZM

Nepří tomni: <dle prezenční l ist iny>

Hosté: Mgr.  Bohuslav Fiala, tajemník MěÚ
Ing. Petr Lokaj , vedoucí  odboru správy majetku, invest ic  a rozvoje
Mgr.  Petra Pospíchalová Nedvědová, právnička města,  vedoucí  odboru

kanc. ta jemníka a ž ivnost. úřad
Ing. Hana Postránecká,  vedoucí  odboru stavebního úřadu, územního
plánování a ž ivotního prostředí
Mgr.  Margita Sommerová, DiS, vedoucí odboru soc iálních věc í
Bc. Klára Vránová, vedoucí  f inančního odboru
Petr Zvonek, ředitel  TSMS

Předsedaj íc í : Bc. Michal  Boudný, starosta

Ověřovatelé: Vendula Andr lová, č lenka ZM
Mgr.  Přemysl  Jeřábek, č len ZM

Návrhová komise: Ing. Ivan Charvát,  č len ZM
Ing. Mar ie Jedl ičková,  místostarostka
Mgr.  Vladis lava Kulhánková, č lenka ZM



Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení a schválení programu 6. zasedání zasedání zastupitelstva města

Zasedání zahájil pan starosta Bc. Michal Boudný v 17:00 hodin, který přivítal všechny přítomné a řídil
celý průběh 6. zasedání zastupitelstva města. Při zahájení upozornil, že z jednání zastupitelstva bude
pro  potřeby  zápisu  pořizován  zvukový  záznam,  a  v  případě  záznamu  pořizovaného  přítomnými
fyzickými  osobami  nesou  pořizovatelé  odpovědnost  za  to,  aby  dalším zpracováním,  popř.  šířením
nedošlo k zásahu do osobních nebo osobnostních práv třetích osob. Dále konstatoval, že je přítomno

13 zastupitelů a zastupitelstvo města je tedy usnášeníschopné. Omluvil z dnešního zasedání paní Mgr.
Janu Bangovou a pana Mgr. Vladimíra Soukopa. Starosta navrhl určit návrhovou komisi ve složení:
paní Ing. Marie Jedličková, paní Mgr. Vladislava Kulhánková a pan Ing. Ivan Charvát (schváleno 13
hlasů pro). Následně požádal o ověření zápisu z dnešního zasedání pana Mgr. Přemysla Jeřábka a paní
Vendulu Andrlovou (schváleno 13 hlasů). Následně zastupitelé hlasovali o předloženém programu.

Schválený program:

1. Zahájení, schválení programu, volba návrhové komise, volba ověřovatelů zápisu
2. Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města
3. Zápis ze zasedání kontrolního výboru
4. Zápis ze zasedání finančního výboru
5. Zápisy z kontroly příspěvkové organizace města - Technické služby města Slavkov u Brna
6. Závěrečný účet města Slavkov u Brna za rok 2022

7. Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2023
8. Rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2023
9. Soubor rozpočtových opatření č. 21 - 42

10. 7. Komunitní plán sociálních služeb ORP Slavkov u Brna 2023-2024
11. Žádost o poskytnutí individuální dotace – GLITTER STARS
12. Křesťanská mateřská škola Karolínka – individuální dotace
13. Žádost o poskytnutí dotace z programu „Podpora činností organizací pracujících s mládeží“

14. Návrh na pořízení Změny územního plánu Slavkov u Brna – „pozemek za Kloboukem“
15. Vydání Změny č. 1 územního plánu Slavkova u Brna
16. Postup pořizování Změny č. 4 ÚP a předložení „Zadání urbanistické studie“ na rozvojové plochy 5

– lokalita „Pod Vinohrady“, 6a a 6b – lokalita „Dlouhé“
17. Zúžení obsahu Změny č. 5 územního plánu Slavkova u Brna
18. Vydání Změny č. 5 územního plánu Slavkova u Brna
19. Revitalizace budovy SC Bonaparte čp. 126, Slavkov u Brna - projektová dokumentace

20. Smlouva o spolupráci ul. Sadová – Musilovi
21. Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci – ul. Slovanská
22. Žádost o prodej pozemku z majetku města – manželé Blahutkovi
23. Žádost o prodej pozemku z majetku města – pan Antonín Matyáš
24. Majetkoprávní převody v lokalitě Kollárova – paní Helena Anderlová
25. Směnná smlouva – ŘKF – cyklostezka Hodějice
26. Darovací smlouva – ŘKF – márnice



27. Bezúplatné nabytí vlast. práva k pozemkům - Československé armády - ÚZSVM
28. Odměny členům zastupitelstva města
29. Změna obecně závazné vyhlášky č. 1/2023 o nočním klidu
30. Interpelace členů ZM

31. Odpovědi na interpelace
32. Diskuse
33. Závěr      

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Výsledek hlasování: Přijato

2. 82/6/ZM/2023 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města :

považuje za splněné body:

45/3 z 3. zasedání zastupitelstva města - 19. 12. 2022
71/5, 74/5 z 5. zasedání zastupitelstva města - 27. 3. 2023

bere na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

3. 83/6/ZM/2023 Zápis ze zasedání kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis č. 4 ze zasedání kontrolního výboru konaného dne 14. 06. 2023.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Přemysl Jeřábek, Bc. Veronika Slámová, pan Petr Zvonek.

Mgr. Přemysl Jeřábek (předseda kontrolního výboru), okomentoval předložený zápis, průběh zasedání
výboru, a přijatá usnesení. Dále informoval, že v rámci zasedání výboru byl aktualizován plán kontrol:

Kontrola ZŠ Komenského - 10/23



Kontrola ZŠ Tyršova - 11/23

Kontrola ZUŠ - 11,12/23

Dále byl vznesen požadavek na poskytnutí nájemních smluv na stadionu a na koupališti, a diskutován
podnět od finančního výboru na společnou prohlídku SC Bonaparte dne 26. 06. 2023 v 17:00 hod.

pan Petr Zvonek odpověděl, že smlouvy má město.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4. 84/6/ZM/2023 Zápis ze zasedání finančního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis ze 4. zasedání finančního výboru konaného dne 12. 06. 2023.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupil pan Ing. Ivan Charvát (předseda finančního výboru), který okomentoval průběh
zasedání výboru a přijatá usnesení. Dále informoval,  že se finanční výbor dohodl s Bc. Veronikou
Slámovou na prohlídce SC Bonaparte v pondělí 26. 06. 2023 od 17:00 hodin.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5. 85/6/ZM/2023 Zápisy z kontroly příspěvkové organizace města - Technické služby města
Slavkov u Brna
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

zápisy ze společné kontroly finančního a kontrolního výboru u Technických služeb
města Slavkov u Brna, příspěvková organizace konané ve dnech 23. 03. 2023 a 27.
04. 2023.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Přemysl Jeřábek, Ing. Ivan Charvát, Bc. Veronika Slámová, Ing. Hynek

Charvat, pan Petr Zvonek.



Mgr.  Přemysl  Jeřábek podal  výklad k předloženému zápisu z 1.  části  společné kontroly  výborů,  a
seznámil přítomné s jejím průběhem dne 23. 03. 2023.

Ing.  Ivan  Charvát  okomentoval  předložený  zápis  z  2.  části  společné kontroly  výborů,  a  seznámil

přítomné s průběhem společného zasedání dne 27. 04. 2023 na stadionu, a na koupilišti.

Ing. Hynek Charvat požádal o zpracování připomínek do Akčního plánu města.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6. 86/6/ZM/2023 Závěrečný účet města Slavkov u Brna za rok 2022
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve
znění pozdějších předpisů a § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů závěrečný účet města Slavkov u
Brna  za  rok  2022  včetně  zprávy  o  výsledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok
2022 bez výhrad.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7. 87/6/ZM/2023 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2023
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje

rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2023 v předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato



8. 88/6/ZM/2023 Rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2023
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2023 v předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Veronika Slámová
Zpracovatel: Vojtěch Lstibůrek
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.1. 89/6/ZM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 21-42
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.

náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

25 25
10 5512 2322 541

KT  -  JSDH  -  Pojistné
plnění

5 600

10 5512 5169 541 KT - JSDH - Ostatní služby 5 600

26 26

61 4111 98187
VV  -  dotace  -  doplatek  -
volby do zast. obcí

13 500

36 6310 2141 FO - příjmy z úroků 565 000

36 3113 6348 582
FO  -  Inv.  příspěvek  DSO
Dr. Kounic

-293 400

71 6409 5901
OVV  -  nespecifikované
rezervy

871 900

27 27

44 3613 5171 392126
SB - opravy a udržování -
SCB

320 000

41 3613 6121 515 IR - SC Bonaparte 4 680 000

44 3613 6121 3921260001
SB - požárně-bezpečnostní

řešení SCB
-5 000 000

28 28

50 3421 5139 SV - Klub dětí a mládeže 50 000

71 6409 5901
OVV  -  nespecifikované
rezervy

-50 000

29 29 33 3231 5336 140721
FO  -  ÚNP  ZUŚ  -  opravy

podlah
235 000



71 6409 5901
OVV  -  nespecifikované
rezervy

-235 000

30 30
41 3141 6122 1406

IR  -  ZŠ  Komenského  -

gastro
3 500 000

35 8115 FO - čerpání FRR 3 500 000

31 31

31 3639 5331 36392
FO - ÚNP TSMS - ošetření
stromů

380 000

71 6409 5901
OVV  -  nespecifikované

rezervy
-380 000

32 32

41 3421 6122 579 IR - dětská hřiště 300 000

71 6409 5901
OVV  -  nespecifikované
rezervy

-300 000

33 33

41 3113 6122 1406
IR  -  ZŠ  Komenského  -
gastro

200 000

71 6409 5901
OVV  -  nespecifikované
rezervy

-200 000

34 34

73 3399 2111 OVV - kultura - příjmy 13 300

73 3613 2132
OVV - kultura - krátkodobé
pronájmy

25 400

73 3399 5169 33992
OVV  -  kultura  -  kulturní
akce

38 700

35 35

64 2299 2212 31526 ÚMR - pokuty radar 1 058 000

64 2299 2212 315261
ÚMR  -  pokuty  radar  -
Velešovice

 8 458 000

71 6409 5901
OVV  -  nespecifikované
rezervy

9 516 000

71 6409 5901
OVV  -  nespecifikované
rezervy

-9 516 000

35 8115 FO - převod do FDI 9 516 000

36 36

44 3613 6121 392
SB  -  výměna  oken
Palackého nám. 89

4 000 000

35 8115
FO - čerpání Fondu správy
budov

4 000 000

37 37

41 3341 6122 IR - místní rozhlas 447 000

31 3639 5331 3639
FO  -  TSMS  příspěvek  na
provoz

-447 000

38 38

41 6171 5169 52023
IR - spoluúčast k dotaci -

energetický management
54 000

71 6409 5901
OVV  -  nespecifikované
rezervy

-54 000



39 39
41 3111 6121 1002

IR -  rekonstrukce RD čp.
1002 - dětská skupina

2 000 000

35 8115 FO - čerpání FRR 2 000 000

40 40

41 6171 5169 160123
IR  -  dokumentace  -
zámecké skleníky

600 000

71 6409 5901
OVV  -  nespecifikované
rezervy

-600 000

42 41
41 2212 5171 574 IR - opravy komunikací 7 500 000

35 8115 FO - čerpání FDI 7 500 000

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Bc. Michal Boudný, Ing. Marie Jedličková.

Po rozpravě navrhla paní místostarostka hlasovat "en bloc" o návrzích rozpočtových opatření č. 25 -
40, 42, a dále o samostatném hlasování o návrhu rozpočtového opatření č. 41 s tím, že v případě jeho
neschválení se bude hlasovat o upraveném návrhu čerpání Fondu rezerv a rozvoje.

Zastupitelé  s  takto  navrženým  postupem  souhlasili,  a  následně  bylo  přistoupeno  k  hlasování  o
jednotlivých návrzích.

Bylo přistoupeno k hlasování o návrzích rozpočtových opatření č. 25 - 40, 42.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.2. 90/6/ZM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 21-42
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
návrh rozpočtového opatření č. 41 v předloženém znění:

Č. náv. RO ORJ § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

41

41 3639 6130 55 IR - výkupy nemovitostí 3 500 000

35 8115 FO - čerpání FRR 3 500 000

Bylo hlasováno o neschválení předloženého návrhu usnesení.



Zdrželi se: Mgr. Vladislava Kulhánková, Bc. Michal Boudný.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.3. 91/6/ZM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 21-42
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
čerpání  Fondu rezerv  a  rozvoje  ve  výši  3.500.000 Kč  na  pořízení  gastro  zařízení
kuchyně ZŠ Komenského, ve výši 2.000.000 Kč na PD rekonstrukce RD čp. 1002 -
dětská skupina.

Na základě neschválení návrhu rozpočtového opatření č. 41 bylo přistoupeno k hlasování o upraveném
návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.4. 92/6/ZM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 21-42
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
čerpání Fondu správy budov ve výši 4.000.000 Kč na výměnu oken Palackého nám.
89.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.5. 93/6/ZM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 21-42
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
čerpání Fondu dopravní infrastruktury ve výši 7.500.000 Kč na opravy komunikací.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková

Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.6. 94/6/ZM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 21-42
K tomuto bodu jednání byli přizváni:



I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
rozpočtová opatření č. 21-24.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

10. 95/6/ZM/2023 7. Komunitní plán sociálních služeb ORP Slavkov u Brna 2023-2024
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
7. Komunitní pán sociálních služeb ORP Slavkov u Brna 2023-2024.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Mgr. Margita Sommerová, DiS.
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11. 96/6/ZM/2023 Žádost o poskytnutí individuální dotace - GLITTER STARS
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí individuální dotace Glitter Stars, z. s., Tyršova 1106, 684 01  Slavkov u

Brna, IČ: 22759964 ve výši 100.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  individuální  dotace
Glitter  Stars,  z.  s.,  Tyršova 1106,  684 01  Slavkov u  Brna,  IČ:  22759964,
předloženém znění.

Termín: 21.6.2023

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.



Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, pan Adam Janek.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12. 97/6/ZM/2023 Křesťanská mateřská škola Karolínka - individuální dotace
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí individuální dotace Křesťanské mateřské školy Karolínka ve Slavkově u
Brna, Malinovského 280, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 71341251 ve výši 284.200 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  individuální  dotace
Křesťanské mateřské školy Karolínka ve Slavkově u Brna, Malinovského 280,
684 01 Slavkov u Brna, IČ: 71341251, v předloženém znění.

Termín: 21.6.2023

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Přemysl Jeřábek, Ing. Marie Jedličková, Bc. Veronika Slámová.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný

Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

13. 98/6/ZM/2023  Žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  činností  organizací
pracujících s mládeží"

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z programu "Podpora činností organizací pracujících s mládeží" a
uzavření veřejnoprávních smluv s níže uvedenými žadateli:

Název žadatele sídlo IČ
Výše

dotace



 Atletika  Slavkov  u  Brna,

z.s.                           

Kaunicova
1708,Slavkov  u
Brna

 03966615 55.000

SK Beachvolleyball  Slavkov,
z.s.

Lidická 298, Slavkov
u Brna

61730149 55.000

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  dotace  z  programu

"Podpora činností organizací pracujících s mládeží" : Ateltika Slavkov u Brna,
z.s. a SK Beachvolleyball Slavkov, z.s.

Termín: 23.6.2023

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

14. 99/6/ZM/2023  Návrh na pořízení Změny územního plánu Slavkov u Brna - "pozemek za
Kloboukem"
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města rozhoduje

o nepořízení změny územního plánu na pozemek 2567/1 v k. ú. Slavkov u Brna v
předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. arch. Oksana Matyášová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

15. 100/6/ZM/2023 Vydání Změny č. 1 územního plánu Slavkova u Brna
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Změnu  č.  1  územního  plánu  Slavkova  u  Brna  formou opatření  obecné  povahy  v

předloženém znění.



Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Zdržela se: Mgr. Vladislava Kulhánková.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková

Zpracovatel: Ing. arch. Oksana Matyášová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

16. 101/6/ZM/2023 Postup pořizování Změny č. 4 a předložení „ Zadání urbanistické studie“ na
rozvojové plochy 5 – lokalita „ Pod Vinohrady“ , 6a a 6b – lokalita „ Dlouhé“

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
předložený postup pořízení Změny č. 4.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
předložené Zadání urbanistické studie "Budoucnost rozvojového území 5, 6a a 6b".

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Ing. Marie Jedličková.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. arch. Oksana Matyášová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

17. 102/6/ZM/2023 Zúžení obsahu Změny č. 5 územního plánu Slavkova u Brna
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
zcela vypustit ze Změny č. 5 územního plánu Slavkova u Brna pozemek parc. č. 69

(Husova 63) a pozemek parc. č. 966 (SC Bonaparte) v k. ú. Slavkov u Brna.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. arch. Oksana Matyášová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato



18. 103/6/ZM/2023 Vydání Změny č. 5 územního plánu Slavkova u Brna
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Změnu  č.  5  územního  plánu  Slavkova  u  Brna  formou opatření  obecné  povahy  v
předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. arch. Oksana Matyášová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

19. 104/6/ZM/2023  Revitalizace budovy SC Bonaparte čp.  126, Slavkov u Brna -  projektová
dokumentace
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
předložený návrh zadávací dokumentace veřejné zakázky pod názvem: "Revitalizace
budovy SC Bonaparte čp. 126, Slavkov u Brna - projektová dokumentace".

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Bc. Veronika Slámová, Bc. Michal Boudný.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný

Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

20. 105/6/ZM/2023 Smlouva o spolupráci ul. Sadová - Musilovi
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření  smlouvy o spolupráci  a  budoucích převodech infrastruktury na výstavbu
veřejné infrastruktury s manželi Ing. Liborem Musilem a Ing. Janou Musilovou, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a společností LIKO-S estate, s.r.o., se sídlem U
Splavu 1491, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 46974296, dle předloženého návrhu.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.



Předkladatel: Bc. Michal Boudný

Zpracovatel: Ing. Dalibor Kašpar
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

21. 106/6/ZM/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci - ul. Slovanská
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci a budoucích převodech infrastruktury
na výstavbu veřejné infrastruktury s paní Ing. Zuzanou Radilovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ dle předloženého návrhu.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Hynek Charvat, Bc. Michal Boudný.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Zdržel se: Mgr. Vladislava Kulhánková.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Dalibor Kašpar
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

22. 107/6/ZM/2023 Žádost o prodej pozemku z majetku města - manželé Blahutkovi
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej  části  pozemku  parc.  č.  759/4  -  zastavěná  plocha  a  nádvoří  -  zbořeniště

o výměře cca 61 m2 v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města Slavkov u Brna do
vlastnictví manželů Dany Blahutkové a Jaroslava Blahutky, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ za  kupní  cenu  stanovenou  znaleckým  posudkem  č.

2716/001/2023 ve výši  1 000 Kč / m2 vč. DPH (790 Kč / m2 bez DPH) v rozsahu dle
důvodové  zprávy  a  příloh.  Náklady  související  s  převodem  nemovitosti  (správní

poplatky, znalecký posudek, geometrický plán) uhradí kupující. Daňové povinnosti
budou splněny dle platných právních předpisů.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato



23. 108/6/ZM/2023 Žádost o prodej pozemku z majetku města - pan Antonín Matyáš
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej  části  pozemku  parc.  č.  759/4  -  zastavěná  plocha  a  nádvoří  -  zbořeniště

o výměře cca 25 m2 v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města Slavkov u Brna do
vlastnictví  pana Antonína Matyáše, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za
kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2716/001/2023 ve výši  1 000 Kč /

m2 vč. DPH (790 Kč / m2 bez DPH), v rozsahu dle důvodové zprávy a příloh. Náklady
související  s  převodem  nemovitosti  (správní  poplatky,  znalecký  posudek,
geometrický plán) uhradí kupující.  Daňové povinnosti budou splněny dle platných
právních předpisů.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

24. 109/6/ZM/2023 Majetkoprávní převody v lokalitě Kollárova - paní Helena Anderlová
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města neschvaluje

výkup pozemku parc. č. 913, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 131 m2,  jehož
součástí  je  stavba  -  rodinný  dům s  číslem popisným 800,  ulice  Kollárova  v  k.ú.
Slavkov u Brna od paní paní Heleny Anderlové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
 za kupní cenu ve výši 3 500 000 Kč dle důvodové zprávy.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Bc. Michal Boudný, ░░░░ ░░░ , Bc. Veronika Slámová.

Bylo hlasováno o upraveném návrhu usnesení.

Zdrželi se: Mgr. Vladislava Kulhánková, pan Jan Ehrenberger, Bc. Michal Boudný.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

25. 110/6/ZM/2023 Směnná smlouva - ŘKF - cyklostezka Hodějice
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje



směnu pozemků, které vznikly geometrickým plánem č. 3478-54/2018 - pozemek

parc. č. 4353/3, orná půda o výměře 233 m2 v k. ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví

města Slavkov u Brna za pozemek parc. č. 4332/2 orná půda o výměře  233m2 k. ú.
Slavkov  u  Brna ve  vlastnictví  Římskokatolické  farnosti  Slavkov  u  Brna  se  sídlem
Malinovského 2,  684 01 Slavkov u  Brna,  IČ:  61729710,  bez finančního doplatku,
vše  dle  předloženého  návrhu  směnné  smlouvy  a  dle  důvodové  zprávy.  Daňové
povinnosti  budou  splněny  dle  platných  právních  předpisů.  Náklady  související  s
převodem nemovitostí uhradí město.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

26. 111/6/ZM/2023 Darovací smlouva - ŘKF - márnice
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
darování části pozemku parc. č. 683 - ostatní plocha, pohřebiště v k.ú. Slavkov u

Brna o výměře cca 30 m2 včetně budovy márnice bez č.p. / č.e. nezapsané v katastru
nemovitostí umístěné na této části pozemku z vlastnictví města Slavkov u Brna do
vlastnictví Římskokatolické farnosti Slavkov u Brna, se sídlem Malinovského 2, 684

01 Slavkov u Brna, IČ: 61729710 v rozsahu dle důvodové zprávy. Daňové povinnosti
budou  splněny  dle  platných  právních  předpisů.  Náklady  spojené  s  převodem
nemovitostí hradí obdarovaný.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

27. 112/6/ZM/2023  Bezúplatné  nabytí  vlast.práva  k  pozemkům -  Československé  armády  -
ÚZSVM
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2915/4 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře

291 m2, pozemku parc. č. 2918/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 170

m2 a pozemku parc. č. 2924/4 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 92 m2, vše v



k.ú.  Slavkov  u  Brna  z  vlastnictví   ČR  -  Úřad  pro  zastupování  státu  ve  věcech
majetkových  do vlastnictví  města Slavkov u Brna a dát tak souhlas s uzavřením
smlouvy  o   bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k  nemovitým  věcem  s
omezujícími  podmínkami  a  o  zřízení  věcného  práva  č.  UZSVM/BVY/2665/2023-

BVYM v předloženém znění.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

28. 113/6/ZM/2023 Odměny členům zastupitelstva města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města poskytuje
podle  §  76  z.č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  v  platném  znění,
mimořádnou  odměnu  za  splnění  mimořádných  a  zvlášť  závažných  úkolů  města

následujícím členům zastupitelstva města:

Bc. Michal Boudný, Ing. Marie Jedličková - za plnění zvlášť významných úkolů,

především za zajištění  významných investičních akcí,  přípravu podmínek pro
zřízení svazkové ZŠ, přípravu změn územního plánu,
Vendula Andrlová, Mgr. Jana Bangová, Jan Ehrenberger, Ing. Hynek Charvat,

Ing. Ivan Charvát, Mgr. Vladislava Kulhánková, Adam Janek, Mgr. Petr Jeřábek,
Mgr.  Přemysl Jeřábek, Bc. Elvíra Patáková, MBA, Bc. Veronika Slámová, Mgr.
Vladimír  Soukop,  Mgr.  Bc.  Radomír  Zemánek  -  za  účast  na  projednávání  a

schvalování  nejdůležitějších  rozhodnutí  zastupitelstva  města,  zejména
za  projednávání  změn  územního  plánu  města,  vytvoření  podmínek
pro  investiční  výstavbu  ve  městě,  rozhodování  o  majetkových  záležitostech
vyhrazených zastupitelstvu města,

každému  ve  výši  dvojnásobku  nejvyšší  měsíční  odměny,  která  mu  náleží  v
kalendářním roce 2023.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Zdrželi se: Mgr. Přemysl Jeřábek, Mgr. Petr Jeřábek, Ing. Ivan Charvát, Mgr. Vladislava Kulhánková.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Bohuslav Fiala
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 4 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato



29. 114/6/ZM/2023 Změna obecně závazné vyhlášky č. 1/2023 o nočním klidu
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu, kterou se mění obecně závazná vyhláška
č. 1/2023 o nočním klidu, v předloženém znění. 

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Bc. Michal Boudný, Mgr. Bohuslav Fiala.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Po  hlasování  se  Bc.  Elvíra  Patáková,  MBA  omluvila  z  dalšího  průběhu  zasedání  (od  18:39  hod.
přítomno do konce zasedání 12 zastupitelů).

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

30. Interpelace členů ZM

Bc. Veronika Slámová - dotaz na toalety - hřbitov.

Mgr. Přemysl Jeřábek - proč nemá Slavkov razítko cykloakce?

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

31. Odpovědi na interpelace

Bc. Michal Boudný - k hřbitovu - je tam projekt.

Bc.  Michal  Boudný -  k  razítkům cykloakce -  když se to dávalo do výroby,  tak pro Slavkov se to

nevyhotovilo. Tady se to sbírá kdekoliv, tj. obchody, benzinky, atd.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:

Výsledek hlasování:

32. Diskuse

Ing. Ivan Charvát - dotaz k záměru GOLFRESORT AUSTERLITZ? Je tam posun?

Bc. Michal Boudný - záměr je již neaktuální.



Ing. Ivan Charvát vznesl následující dotazy:

Svazková škola? přístavba ZŠ Tyršova?

Důvody zrušení koncertů? jaké dopady to má pro město?

K zastavovací studii na východě - je tam rozpor ve výkladu kompetencí zastupitelstva města mezi

úřadem územního plánu a Ing. arch. Vojtěchem Menclem.
Radar ul. Tyršova - posun ukazatele rychlosti.

Odstavené auto u tělocvičny ul. Tyršova

Křižovatka ul Tyršova, Bučovická, Lidická - zvážit úpravu dopravního značení.

Ing. Marie Jedličková a Bc. Veronika Slámová v následné rozpravě shrnuly dosavadní vývoj ve věci
svazkové školy, a dále vysvětlily další postup ve věci projektové dokumentace na realizaci přístavby ZŠ
Tyršova.  Informaci  ke  svazkové škole  doplnila  Mgr.  Petra  Pospíchalová  Nedvědová  v  souvislosti  s
uzavřenou smlouvou s Mysliveckým spolkem.

Ve věci zrušení koncertů sdělil Bc. Michal Boudný, že to pořádající agentura zrušila z důvodu nízkého
předprodeje vstupenek, a dále doplnil, že město nebude mít žádnou finanční ztrátu, naopak zámek
dostane 150 tis. Kč.

K  rozporu  mezi  výkladem  úřadu  územního  plánování  a  panem  Ing.  arch.  Vojtěchem  Menclem
odpověděl Mgr. Bohuslav Fiala, že pokud se jedná o studii ve smyslu územně plánovací dokumentace,
tak tu zadává úřad územního plánování, a zastupitelstvo jako orgán samosprávy ji neschvaluje.

Bc.  Michal  Boudný informoval,  že  v  pondělí  19.6.  byl  nainstalován nový  ukazatel  rychlosti  na  ul.
Tyršova. Podněty k parkujícímu bílému autu na ul.  Tyršova, a k dopravnímu značení křižovatky ul.
Tyršova, Bučovická, Lidická budou předloženy k projednání na zítřejší poradu vedení.

Ing. Hynek Charvat:

Zelnice  -  přesázení  stromů  -  požadavek  o  nastavení  procesů  při  podáních  adresovaných

zastupitelům.
Cena za odchyt kočet na ul. Nerudova.

Bc. Veronika Slámová odpověděla, že odchyt koček na ul. Nerudova stál 15 tis. Kč.

Bc. Michal Boudný informoval zastupitele o zahájení jednání ve věci odkupu nemovitosti "klobouk".

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:



Vendula Andrlová
členka ZM

Mgr. Přemysl
Jeřábek

člen ZM

33. Závěr

Starosta města poděkoval přítomným za účast, a ukončil 6. zasedání zastupitelstva města v 19:20

hodin.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:

Výsledek hlasování:

Bc. Michal Boudný
starosta

Ing. Marie Jedličková
místostarostka

Zapisovatelé:

Munir Massow
sekretariát tajemníka MěÚ

Ověřovatelé:


